
Комиссия Калининградского УФАС России, руководствуясь пунктом 1 части 1
статьи 48 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»,

 

РЕШИЛА:

 

Прекратить рассмотрение дела № 039/01/10-964/2019 о нарушении
антимонопольного законодательства в связи с отсутствием нарушения
антимонопольного законодательства в рассматриваемых Комиссией
действиях (бездействии).


